XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — KpacHasa MawuHa ApKTuka

2012

N2
1
8

11

21

22

28

31

33

37

55

75

77

79

91

98

99

dOamnnma Nma

KoHapaTbeB TuModeli AnekcaHApOBUY
MBaHOB Neb

NepeHases boraaH

lOpbeB AMUTpUii Bacunbesny
JioTuay AaHnnn AKCMMOBUNY
JINXTUH MBaH Anekceesuny
KyTeHkoB NepMaH BuktopoBuy
NaxomoB Muxaunn

KanyceHko MNeTp

Ceprees Muxawnn Knpunnosuu
OnbXOBCKMA AMUTpUii ApTemMoBuy
LHOHWH ApTeMm

CoaHomoB Ouunp

BopoawH leoprun

Manbues Unbsa

Nonskos CtenaH

KomaHaa «B» — Gold Hawks-2
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damunma Umsa

CnupuH AMUTpuih MakcmMmoBuy
KocTteHko AMUTpuii AnekcaHapoBuy
FepacumoB KoHCTaHTUH AHApeeBnY
Yucrakos ApceHunii Kupunnosuy
Knxenb MakcmmMmnnaH KOHCTaHTUHOBUY
AcayeB [laHnun TumodeeBuny
My6apak3sHoB AMUp ApTypoBUY
payeB Kupunn AptemoBuy

AlicaeB laHn3nb Bnagnmuposuy
YrpuHuyk Nnbs AnekcaHaposuy
3bikoB Muxaun Bagumosuny

BenaH Kupwnn Bnagummposny
Wenenes JaHunn Cepreesuny
AbpaMunk Makcmm

YTo4kuH BceBonoa Anekceesny
Cteutok MBaH MUTpmneBnY
KykapuH MaTBeW

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsbl

fOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

B3saTne BopoTr

Ne Bpems Fon Acc
Mos 25:33 8 55
G 27:45 37 75
F 3 3805 31 99
D
F
D
F
F
F
F
D
D
F
F
F
D
F

B3saTne BopoT
Mos | N° Bpems Fon Acc
G 1 26:30 16
G 26:55 1
F 3 40:22 1 16
F
D
D
F
F
F
F
F
D
D
D
D
F
F

BpaTape B3aTtue BopoT
BpeMﬂ «<A»  «B»
00:00 1 74 WrpadHoe Bpems
25:33 1 64
45:00 1 64

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne kK npoTokony

JINHeNHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

PesynbTaT no nepuonam

I

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA No51

AOaTta 20 Hoabps 2022 MaTtu N2 51
Bpems 12:30 — 10:46 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
11 1 30 14:39 15:39
11 1 30 22:45 23:45
YaaneHnus
Acc  WUc Ne MuH Mp Hau OKoOH
8 1 25 13:18 14:18
8 1 23 32:10 33:10
35 59 1 37 35:21 36:21
44 1 30 35:21 36:21
44 1 37 38:53 39:53
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