

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №51

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023	Дата	20 ноября 2022	Матч №	51
Место проведения	0	Время	12:30 - 10:46	Зрители	0

	манда «А» — Красная Машина Арктика 112	1
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Кондратьев Тимофей Александрович	G
8	Иванов Глеб	F
11	Дерендяев Богдан	D
21	Юрьев Дмитрий Васильевич	F
22	Лютцау Даниил Аксимович	D
28	Лихтин Иван Алексеевич	F
31	Кутенков Герман Викторович	F
33	Пахомов Михаил	F
37	Капусенко Петр	F
55	Сергеев Михаил Кириллович	D
75	Ольховский Дмитрий Артемович	D
77	Шонин Артем	F
79	Содномов Очир	F
91	Бородин Георгий	F
98	Мальцев Илья	D
99	Поляков Степан	F

	В:							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	
1	25:33	8	55			11	1	
2	27:45	37	75			11	1	
3	38:05	31	99					

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
11	1	30	14:39	15:39				
11	1	30	22:45	23:45				
	11	11 1	№ Мин Пр 11 1 30	№ Мин Пр Нач 11 1 30 14:39				

37

38:53

Окон 14:18 33:10 36:21

36:21

39:53

Νō	Фамилия Имя	По
64	Спирин Дмитрий Максимович	G
74	Костенко Дмитрий Александрович	G
1	Герасимов Константин Андреевич	F
6	Чистяков Арсений Кириллович	F
8	Кижель Максимилиан Константинович	D
9	Асачев Даниил Тимофеевич	D
12	Мубаракзянов Амир Артурович	F
16	Грачев Кирилл Артемович	F
23	Айсаев Даниэль Владимирович	F
35	Угринчук Илья Александрович	F
44	Зыков Михаил Вадимович	F
59	Белан Кирилл Владимирович	D
66	Шепелев Даниил Сергеевич	D
71	Абрамчик Максим	D
79	Уточкин Всеволод Алексеевич	D
89	Стецюк Иван Дмитриевич	F
97	Кукарин Матвей	F

	Вз	вятие в	ворот					Удаления			
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач		
1	26:30	16				8	1	25	13:18		
2	26:55	1				8	1	23	32:10		
3	40:22	1	16	35		59	1	37	35:21		
						44	1	30	35:21		

Послематчевые броски	Вре	мя иг	ры	Результат по период	цам	1	2	3	ą Č	Общ	B. Berns hi	гры
	вр	атаре	й	Взятие ворот	«A»	0	2	100	Ø,	3	Hayano	03:0
	Время	«A»	≪B≫		«B»	0	2	1	0	30h	Окончание	03:0
	00:00	1	74	Штрафное время	«A»	1	1	0	8	290 * MC	СТаймаут	
	25:33	1	64		«B»	1	0	4	0	200000	S&An	
	45:00	1	64			1	1 -	1	1 -		Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протог	солу		